
REF. MLG39618

1 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i El Candado, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

8
Sovrum  

5
Badrum  

420m²
Planlösning  

800m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastisk helt ny 6-rumsvilla med 2 separata 1-
rumslägenheter till salu i Pinares de San Antón.

Lucas Fox är glad att kunna presentera en fantastisk helt ny villa i den prestigefyllda
urbaniseringen Pinares de San Antón. En vit villa, med raka linjer och öppna ytor,
gjord med de bästa materialen och med den bästa byggkvaliteten.

Det är en stor, men bekväm och mångsidig villa med gott om utrymmen att mötas och
med tillräckligt med sovrum för att ta emot gäster, utan att förlora sin mysiga och
varma karaktär, vilket gör att ett fåtal personer kan bo bekvämt.

Huset nås med bekväma stentrappor tills du når sidan där huvudentrén ligger. Till
vänster om fördelaren finns en stor täckt veranda och framför dörren ett
servicebadrum. Mittemot denna dörr, till höger, finns det öppna köket och till höger,
det enorma vardagsrum-matsalen i ett öppet och luftigt utrymme, med högt i tak och
direkt tillgång till verandan och poolen och med utsikt över avslappningsområdet
längst ner.

Från trappan som ligger i hallen når du övervåningen där det till vänster finns två
stora sovrum som delar badrum och till höger det fantastiska master bedroom, i
söderläge och med ett omklädningsrum, badrum privat terrass och högt kupoltak.

När vi går ner från hallen till halvkällarvåningen hittar vi ytterligare tre sovrum med
varsin engelsk uteplats som ger utmärkt ljus och ventilation samt ett avskilt och lugnt
utrymme. Till höger finns en av de fristående lägenheterna med kök, sovrum och
badrum och som har ytterligare en engelsk uteplats. Och från utsidan finns tillgång
till den andra lägenheten, med samma egenskaper som den förra.

Villan har tre parkeringsplatser, ett chill out-område och en pool med tillgång till
stranden, samt ett hemautomationssystem och solpaneler. Kort sagt en modern och
designad villa, en riktig pärla både för pris och kvalitet som kommer att finnas
tillgänglig i september 2023. Hör av dig för mer information.

lucasfox.se/go/mlg39618

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem privada,
Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Solpaneler, Säkerhet,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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